



Poznań, dnia 18/01/2022 r.

Oznaczenie sprawy: ZP/5030/D/21

Wszyscy Wykonawcy

*Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę sprzętu AGD do jednostek organizacyjnych UAM*

Do Zamawiającego napłynęły pytania od Wykonawcy, odnośnie treści SWZ, na które zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U 2021 r poz. 1129) Zamawiający udziela odpowiedzi:

**Pytanie nr 4**

**Zadanie B punkt 6**

Czy Zamawiający w zad B punkt 6 dopuści czajnik biały z kolorem uzupełniającym szarym ?

**Odpowiedź nr 4**

Tak, zamawiający dopuszcza taki parametr.

**Pytanie nr 5**

Oraz mikrofalę sterowaną elektronicznie bez pokrętła **Zad B poz. 11 i 12 ?**

**Odpowiedź nr 5**

Tak, Zamawiający dopuszcza mikrofałe sterowaną elektronicznie, bez pokrętła

**Pytanie 6**

**Zadanie A punkt 11**

Brak również na rynku modelu lodówki Candy CCTOS 502XHN dostępna jest natomiast bliźniacza lodówka w kolorze srebrnym 502SHN Producent dla tych lodówek podaje wymiary 85x50,1x54 oraz rozmrażanie/odszranianie manualne w chłodziarce i komorze niskich temperatur.

**Odpowiedź nr 6**

**Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.**

**Pytanie nr 7**

**Zadanie A poz. 2**

Proszę też o dopuszczenie poniższych wymiarów ponieważ różnią się dla niektórych urządzeń z podanymi na stronach producentów A -Punkt 2 Zamrażarka Producent podaje 151,8x59,5x65,5 –

**Odpowiedź nr 7**

Zamawiający dopuszcza takie wymiary.



**Pytanie nr 8**

**Zadanie A poz. 12**

Proszę też o dopuszczenie poniższych wymiarów ponieważ różnią się dla niektórych urządzeń z podanymi na stronach producentów A punkt 12 Ekspres Producent podaje pojemność zbiornika na wodę 4L

**Odpowiedź nr 8**

Zamawiający dopuszcza taką pojemność.

**Pytanie nr 9**

**Zadanie B poz. 4**

Płyta –producent podaje wymiary 59,2x4,5x52,2

**Odpowiedź nr 9**

Tak, Zamawiający dopuszcza takie wymiary.

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2021, poz. 1129 ze zm.), dokonuje w w/w postępowaniu zmiany następujących terminów:

Termin składania ofert zostaje przesunięty z dnia 20.01.2022 r., godz. 10:30 na dzień:

**25-01-2022 r., godz.: 10:30.**

Termin otwarcia ofert zostaje przesunięty z dnia 20.01.2022 r., godz. 11:00 na dzień

**25-01-2022 r., godz.: 11:00.**

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 284 ust. 6 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SWZ.

Z-CA KANCLERZA  
ds. Logistyczno-Administracyjnych  
mgr Maria Buzińska

